
SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 200/2019

Ato Contrato: Contratos (CT)

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 49.269.236/0001-17

Nome: SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Endereço: RUA LIBERO BADARO, 504 - 23º ANDAR - CENTRO - SAO PAULO/SP

Telefone: 

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 03.949.685/0001-05

Nome: SEAL Segurança Alternativa Eireli

Endereço: Rua Aquidabam, 32 - Jardim Pilar - Mauá/SP

Telefone: (11) 2375-9868

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Prestação de serviços de Guarda e Vigilância desarmada das instalações , bens municipais e de todos os locais da 

AMLURB

DADOS DO CONTRATO

Serviço Continuado

Tipo ContratoCódigo de Identificação

8310.2018/0002777-7

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Global ParceladoSeguro Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

18/01/2019 25/01/2019 Multa Moratória

Início Vigência Final Vigência

23/01/2019 23/01/2024

Procedimento

Pregão Eletrônico - 15/2018

Unidade Departamento

Secretaria Municipal das Subprefeituras - SMSUB CADM

BRUNO CONRADO DO ESPIRITO SANTO, Vinicius 

Felipe Moreno

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 2.998.449,69

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 2.998.449,69

 3.971.223,64 12.597.526,11

Página 1 de 15Emissão em: 08/11/2023 às 11:51:11



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   ENVOLVIDOS

Nome Responsabilidade Função Telefone

Fiscal de Contrato (11) 4934-3000FiscalADELINO BIRELLO FILHO

Fiscal de Contrato Suplente (11) 4934-3000FiscalLUANA CAROLINA DE FRANÇA BARROS

Página 2 de 15Emissão em: 08/11/2023 às 11:51:11



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 2.736.036,6623/01/202023/01/2019Inicio do Contrato

 2.736.036,6623/01/202124/01/2020Prorrogação por mais 12 (doze) 

meses, contados de 24/01/2020.

Prorrogação de 

Vigência
 1

 73.835,62Acréscimo de 14,30%, 

correspondente ao valor de R$ 

73.835,62

Modificação do Valor 

Contratual
 2

 3.126.899,0423/01/202224/01/2021Prorrogação por mais 12 (doze) 

meses, contados de 24/01/2021, 

no valor de R4 3.126.899,08.

Reajuste de R$ 317.154,48, 

passando o valor do contrato a ser 

de R$ 3.444.053,52

Prorrogação de 

Vigência
 3

 317.154,48Prorrogação por mais 12 (doze) 

meses, contados de 24/01/2021, 

no valor de R4 3.126.899,08.

Reajuste de R$ 317.154,48, 

passando o valor do contrato a ser 

de R$ 3.444.053,52

Reajuste/Reequilíbrio 4

 609.113,9624/03/202224/01/2022Prorrogação por mais 60 

(sessenta) dias, a partir de 

24/01/2022, no valor de R$ 

609.113,96

Prorrogação de 

Vigência
 5

 2.605.749,2023/01/202325/03/2022Prorrogação por mais 10 (dez) 

meses a partir de 24/03/2020, no 

valor de R$ 2.998.449,69, 

considerando o reajuste de R$ 

392.700,49.

Prorrogação de 

Vigência
 6

 392.700,49Prorrogação por mais 10 (dez) 

meses a partir de 24/03/2020, no 

valor de R$ 2.998.449,69, 

considerando o reajuste de R$ 

392.700,49.

Reajuste/Reequilíbrio 7

 0,0023/01/202424/01/2023Prorrogação do Termo de Contrato 

nº 02/AMLURB/2019, cujo objeto 

consiste na prestação de serviços 

de guarda e vigilância desarmada, 

pelo período de 12 (doze) meses, 

contados a partir de 24/01/2023, no 

valor mensal de R$ 152.278,49 

(cento e cinquenta e dois mil, 

duzentos e setenta e oito reais e 

quarenta e nove centavos), 

perfazendo o valor total de R$ 

1.827.341,88 (um milhão, 

oitocentos e vinte e sete mil 

trezentos e quarenta e um reais e 

oitenta e oito centavos).

Prorrogação de 

Execução
 8

 12.597.526,11TOTAIS

Página 3 de 15Emissão em: 08/11/2023 às 11:51:11



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 8.626.302,47 2.998.449,69Item Global do Contrato1  0,00

 2.998.449,69  8.626.302,47TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Contratado 

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido 

Acumulado

Saldo 

Acumulado

Item Global do Contrato  1  5,00  5,00Único  0,00

TOTAIS  5,00  5,00 0,00

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 2.592.364,15 2.736.036,66 143.672,5123/01/2019 - 23/01/2020 1

 2.767.638,17 2.809.872,28 42.234,1124/01/2020 - 23/01/2021 2

 3.266.300,15 3.444.053,52 177.753,3724/01/2021 - 23/01/2022 3

 0,00 609.113,96 609.113,9624/01/2022 - 24/03/2022 4

 0,00 2.998.449,69 2.998.449,6925/03/2022 - 23/01/2024 5

TOTAIS  12.597.526,11  8.626.302,47

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 226.645,58 226.645,58 2019

 1.196.242,86 1.828.402,18 2020

 741.280,21 3.749.037,42 2021

 879.652,50 879.652,50 2022

 130.959,51 130.959,51 2023

 0,00 0,00 2024

 3.174.780,66 6.814.697,19TOTAIS

Página 4 de 15Emissão em: 08/11/2023 às 11:51:11



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   DESEMBOLSO FINANCEIRO

N° Parc Vencimento Pagamento Vlr.Estimado Vlr.PagoVlr.GlosadoReferência Vlr.Estornado

 1 1 / 2019  0,00  29.412,41 0,00 29.412,4130/04/201923/02/2019

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 2 12 / 2019  0,00  196.082,62 0,00 196.082,6230/01/202031/12/2019

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 3 12 / 2019  0,00  1.150,55 0,00 1.150,5530/01/202031/12/2019

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 4 11 / 2019  0,00  172.684,31 0,00 172.684,3114/01/202003/01/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 5 3 / 2020  0,00  194.677,89 0,00 204.711,7106/05/202031/03/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 5 3 / 2020  0,00  10.033,82 0,00 204.711,7106/05/202031/03/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 6 4 / 2020  0,00  194.677,89 0,00 204.711,7101/06/202001/05/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 6 4 / 2020  0,00  10.033,82 0,00 204.711,7101/06/202001/05/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 7 6 / 2020  0,00  194.677,89 0,00 204.711,7130/07/202001/07/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 7 6 / 2020  0,00  10.033,82 0,00 204.711,7130/07/202001/07/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 8 7 / 2020  0,00  194.677,89 0,00 204.711,7131/08/202031/07/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 8 7 / 2020  0,00  10.033,82 0,00 204.711,7131/08/202031/07/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 9 8 / 2020  0,00  194.677,89 0,00 204.711,7130/09/202031/08/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

Página 5 de 15Emissão em: 08/11/2023 às 11:51:11



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato
 9 8 / 2020  0,00  10.033,82 0,00 204.711,7130/09/202031/08/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 10 3 / 2021  0,00  247.093,41 0,00 247.093,4105/09/202331/03/2021

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 11 7 / 2021  0,00  220.350,42 0,00 247.093,4030/08/202131/07/2021

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 11 7 / 2021  0,00  26.742,98 0,00 247.093,4030/08/202131/07/2021

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 12 9 / 2021  0,00  220.350,42 0,00 247.093,4003/11/202101/10/2021

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 12 9 / 2021  0,00  26.742,98 0,00 247.093,4003/11/202101/10/2021

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 13 3 / 2022  0,00  247.093,40 0,00 247.093,4030/06/202231/03/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 14 5 / 2022  0,00  247.093,40 0,00 247.093,4030/06/202231/05/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 15 6 / 2022  0,00  123.546,70 0,00 123.546,7005/08/202201/07/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 16 7 / 2022  0,00  261.919,00 0,00 261.919,0030/08/202231/07/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 17 1 / 2023  0,00  130.959,51 0,00 130.959,5108/03/202331/01/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 18 2 / 2019  0,00  175.073,78 0,00 175.073,7806/05/2019

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 19 3 / 2019  0,00  193.577,02 0,00 193.577,0231/05/2019

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 20 4 / 2019  0,00  196.082,62 0,00 196.082,6231/05/2019

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

Página 6 de 15Emissão em: 08/11/2023 às 11:51:11



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato
 21 5 / 2019  0,00  196.082,62 0,00 196.082,6222/07/2019

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 22 6 / 2019  0,00  196.082,62 0,00 196.082,6230/07/2019

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 23 7 / 2019  0,00  196.082,62 0,00 196.082,6202/09/2019

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 24 8 / 2019  0,00  196.082,62 0,00 196.082,6201/10/2019

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 25 9 / 2019  0,00  196.082,62 0,00 196.082,6230/10/2019

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 26 10 / 2019  0,00  196.082,62 0,00 196.082,6203/12/2019

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 27 1 / 2020  0,00  141.477,17 0,00 204.711,7106/03/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 27 1 / 2020  0,00  53.200,71 0,00 204.711,7106/03/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 27 1 / 2020  0,00  7.692,60 0,00 204.711,7105/03/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 27 1 / 2020  0,00  2.341,23 0,00 204.711,7105/03/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 28 2 / 2020  0,00  170.320,39 0,00 180.354,2130/04/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 28 2 / 2020  0,00  10.033,82 0,00 180.354,2130/04/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 29 5 / 2020  0,00  194.677,89 0,00 204.711,7130/06/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 29 5 / 2020  0,00  10.033,82 0,00 204.711,7130/06/2020

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

Página 7 de 15Emissão em: 08/11/2023 às 11:51:11



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato
 30 1 / 2021  0,00  159.549,61 0,00 247.093,4002/03/2021

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 30 1 / 2021  0,00  60.800,81 0,00 247.093,4002/03/2021

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 30 1 / 2021  0,00  20.502,95 0,00 247.093,4002/03/2021

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 30 1 / 2021  0,00  6.240,03 0,00 247.093,4002/03/2021

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 31 12 / 2021  0,00  247.093,40 0,00 247.093,4030/01/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 32 1 / 2022  0,00  247.093,40 0,00 247.093,4011/03/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 33 2 / 2022  0,00  247.093,40 0,00 247.093,4030/03/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 34 7 / 2022  0,00  130.959,93 0,00 130.959,9305/08/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 35 8 / 2022  0,00  217.936,95 0,00 261.919,0030/09/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 35 8 / 2022  0,00  43.982,05 0,00 261.919,0030/09/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 36 9 / 2022  0,00  217.936,95 0,00 261.919,0031/10/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 36 9 / 2022  0,00  43.982,05 0,00 261.919,0031/10/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 37 10 / 2022  0,00  43.982,06 0,00 261.919,0030/11/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 37 10 / 2022  0,00  217.936,94 0,00 261.919,0029/11/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

Página 8 de 15Emissão em: 08/11/2023 às 11:51:11



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato
 38 11 / 2022  0,00  261.919,01 0,00 261.919,0119/12/2022

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 39 12 / 2022  0,00  130.959,50 0,00 130.959,5007/02/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 40 12 / 2022  0,00  1.278,17 0,00 1.278,1713/04/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 41 2 / 2023  0,00  130.959,50 0,00 130.959,5030/03/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 42 3 / 2023  0,00  129.398,95 0,00 140.545,7303/05/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 42 3 / 2023  0,00  11.146,78 0,00 140.545,7303/05/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 43 4 / 2023  0,00  129.398,95 0,00 140.545,7330/05/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 43 4 / 2023  0,00  11.146,78 0,00 140.545,7330/05/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 44 5 / 2023  0,00  128.583,00 0,00 140.545,7330/06/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 44 5 / 2023  0,00  11.962,73 0,00 140.545,7330/06/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 45 6 / 2023  0,00  122.372,84 0,00 134.335,5731/07/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 45 6 / 2023  0,00  11.962,73 0,00 134.335,5731/07/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 46 7 / 2023  0,00  123.188,79 0,00 134.335,5730/08/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

 46 7 / 2023  0,00  11.146,78 0,00 134.335,5730/08/2023

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Pago

Página 9 de 15Emissão em: 08/11/2023 às 11:51:11



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato
 47 8 / 2023  0,00  0,00 0,00 134.335,57

Autorizado por: Gracieli Marques da Silva

Status: Autorizado

TOTAIS  13.494.929,97  0,00 0,00  8.626.302,47

Página 10 de 15Emissão em: 08/11/2023 às 11:51:11



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   HISTÓRICO DE EMPENHOS

N°/Ano Data Vlr.Atualizado SaldoVlr.PagoIdentificação Vlr.AnuladoVlr.Original

 133.761,33 0,00  0,0039509/202

3
14/04/2023  133.761,33  133.761,33

Tem parcela vinculada: Não

 1.827.341,88 0,00  0,0012769/202

3
08/02/2023  1.827.341,88  1.827.341,88

Tem parcela vinculada: Não

 2.405.975,09 0,00  0,0067/2023 24/03/2022  2.405.975,09  2.405.975,09

Tem parcela vinculada: Não

 358.980,91 0,00  0,0068/2022 24/03/2022  358.980,91  358.980,91

Tem parcela vinculada: Não

 2.517.805,16 0,00  0,0010/2019 24/01/2019  2.517.805,16  2.517.805,16

Tem parcela vinculada: Não

 48.861,81 0,00  0,00382/2020 12/11/2022  48.861,81  48.861,81

Tem parcela vinculada: Não

 2.150,28 0,00  0,00383/2020 12/11/2020  2.150,28  2.150,28

Tem parcela vinculada: Não

 174.802,33 0,00  0,0011/2020 15/01/2020  174.802,33  174.802,33

Tem parcela vinculada: Não

 7.692,60 0,00  0,0012/2020 15/01/2020  7.692,60  7.692,60

Tem parcela vinculada: Não

 2.561.234,26 0,00  0,0013/2020 15/01/2020  2.561.234,26  2.561.234,26

Tem parcela vinculada: Não

 114.458,86 0,00  0,0014/2020 15/01/2020  114.458,86  114.458,86

Tem parcela vinculada: Não

 199.774,11 0,00  0,0012/2021 20/01/2021  199.774,11  199.774,11

Tem parcela vinculada: Não

 10.352.838,62 0,00 0,00 10.352.838,62 10.352.838,62TOTAIS

Página 11 de 15Emissão em: 08/11/2023 às 11:51:11



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   HISTÓRICO DE NOTAS FISCAIS

NR° Emissão ValorDescriçãoPago

12770 30/03/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE DEZEMBRO/2022 - REAJUSTE

 1.486,24Sim

5272 22/04/2019 PRESTACAO DE SERVICO DE 

VIGILANCIA/SEGURANCA PATRIMONIAL.

REFERENTE MARÇO/2019

 228.003,05Sim

4992 21/02/2019 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILÂNCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE JANEIRO/2019.

 34.200,46Sim

11343 18/07/2022 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL 

REFERENTE JUNHO/2022.

 143.658,95Não

11344 18/07/2022 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL. 

REFERENTE JUNHO/2022 - REAJUSTE

 152.278,99Sim

5133 18/03/2019 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILÂNCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE FEVEREIRO/2019

 203.574,16Sim

13681 13/09/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL 

REFERENTE AGOSTO/2023

 163.425,27Não

6485 13/01/2020 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILÂNCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE DEZEMBRO/2019.

 228.003,05Sim

6486 13/01/2020 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILÂNCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL.

NOTA COMPLEMENTAR REFERENTE 

DEZEMBRO/2019.

 1.337,84Sim

9107 12/08/2021 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILANCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL

REFERENTE JULHO/2021

 287.317,91Sim

12848 12/04/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE MARÇO/2023

 163.425,27Sim

12400 12/01/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE DEZEMBRO/2022.

 152.278,49Sim

11042 11/06/2022 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL

REFERENTE MAIO/2022

 287.317,91Sim

6733 11/03/2020 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILÂNCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE FEVEREIRO /2020

 238.036,87Sim

8152 11/02/2021 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILANCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL. 

REFERENTE JANEIRO/2021.

 287.317,91Sim

13323 10/07/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE JUNHO/2023

 163.425,27Sim

Página 12 de 15Emissão em: 08/11/2023 às 11:51:11



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato
12988 09/05/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE ABRIL/2023

 163.425,27Sim

6207 08/11/2019 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILÂNCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE OUTUBRO/2019.

 228.003,05Sim

6075 08/10/2019 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILÂNCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE SETEMBRO/2019.

 228.003,05Sim

7513 08/09/2020 PRESTACAO DE SERVICO DE 

VIGILANCIA/SEGURANCA PATRIMONIAL.

REFERENTE AGOSTO/2020

 238.036,87Sim

7234 08/07/2020 PRESTACAO DE SERVICO DE 

VIGILANCIA/SEGURANCA PATRIMONIAL.

REFERENTE JUNHO/2020

 238.036,87Sim

5355 08/05/2019 PRESTACAO DE SERVICO DE 

VIGILANCIA/SEGURANCA PATRIMONIAL.

REFERENTE ABRIL/2019

 228.003,05Sim

5788 07/08/2019 PRESTACAO DE SERVICO DE 

VIGILANCIA/SEGURANCA PATRIMONIAL.

REFERENTE JULHO/2019.

 228.003,05Sim

8403 07/04/2021 PRESTACAO DE SERVICO DE 

VIGILANCIA/SEGURANCA PATRIMONIAL.

REFERENTE REAJUSTE MARÇO/2019.

 287.317,91Sim

9461 06/10/2021 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILANCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL. 

REFERENTE SETEMBRO/2021

 287.317,91Sim

11691 06/09/2022 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL

REFERENTE AGOSTO/2022

 304.556,98Sim

7360 06/08/2020 PRESTACAO DE SERVICO DE 

VIGILANCIA/SEGURANCA PATRIMONIAL.

REFERENTE JULHO/2020

 238.036,87Sim

5922 05/09/2019 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILÂNCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE AGOSTO/2019.

 228.003,05Sim

13151 05/06/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE MAIO/2023.

 163.425,27Sim

7090 05/06/2020 PRESTACAO DE SERVICO DE 

VIGILANCIA/SEGURANCA PATRIMONIAL

REFERENTE MAIO/2020.

 238.036,87Sim

5478 05/06/2019 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILÂNCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE MAIO/2019

 228.003,05Sim

6963 05/05/2020 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILÂNCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE ABRIL/2020.

 238.036,87Sim

6577 05/02/2020 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILÂNCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE JANEIRO/2020

 238.036,87Sim

Página 13 de 15Emissão em: 08/11/2023 às 11:51:11



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato
10088 05/01/2022 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILANCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL

REFERENTE DEZEMBRO/2021

 287.317,91Sim

6293 04/12/2019 PRESTACAO DE SERVICO DE 

VIGILANCIA/SEGURANCA PATRIMONIAL.

REFERENTE NOVEMBRO/2019.

 228.003,05Sim

11862 04/10/2022 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL

REFERENTE SETEMBRO/2022.

 304.556,98Sim

11447 04/08/2022 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL 

REFERENTE JULHO/2022

 304.556,98Sim

5621 04/07/2019 PRESTACAO DE SERVICO DE 

VIGILANCIA/SEGURANCA PATRIMONIAL.

REFERENTE JUNHO/2019.

 228.003,05Sim

10666 04/04/2022 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILANCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL 

REFERENTE MARÇO/2022

 287.317,91Sim

12505 03/02/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE JANEIRO/2023

 152.278,49Sim

12253 02/12/2022 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE NOVEMBRO/2022.

 304.556,98Sim

13471 02/08/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE JULHO/2023

 163.425,27Sim

12651 02/03/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE A FEVEREIRO/2023

 152.278,49Sim

10450 02/03/2022 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILANCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL. 

REFERENTE FEVEREIRO/2022

 287.317,91Sim

11993 01/11/2022 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILANCIA/ 

SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE OUTUBRO/2022.

 304.556,98Sim

6809 01/04/2020 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILÂNCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL.

REFERENTE MARÇO/2020

 238.036,87Sim

10218 01/02/2022 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

VIGILANCIA/SEGURANÇA PATRIMONIAL 

REFERENTE JANEIRO/2022

 287.317,91Sim

TOTAL  10.266.895,28

Página 14 de 15Emissão em: 08/11/2023 às 11:51:11



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

Página 15 de 15Emissão em: 08/11/2023 às 11:51:11


